News Release

  1/3

2026 年 1 月 23 日

各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：佐藤 利宣)の２０２６年４月１日付

人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

１．２０２６年４月１日付（２１名）

新 現 氏名

内部監査室長 執行役員西日本統括（北陸・中部・

関西・四国・九州担当）

（兼）関西支店長

松園
まつぞの

 智郎
と も お

経営企画部長 サプライ＆マーケティング部長
大崎
おおさき

 真
しん

市
いち

サプライ＆マーケティング部長 経営企画部

副部長 望月
もちづき

 翔
しょう

サプライ＆ロジスティクス部長 四国支店長
松本
まつもと

 健史
たけふみ

事業開発一部長

（兼）グリーン戦略室長

グリーン戦略室長
浜口
はまぐち

 達
たつ

弥
や

事業開発二部長 アストモスリテイリング

執行役員四国カンパニー社長 三室
み む ろ

戸
と

 俊
と し

隆
たか

四国支店長 アストモスリテイリング

管理本部経営管理部長 木脇
き わ き

 俊一
としかず

アストモスリテイリング

執行役員四国カンパニー社長

菱讃ガス

代表取締役社長 大内
おおうち

 聡
さとし

菱讃ガス

代表取締役社長

中国支店

副支店長 川崎
かわさき

 恭
やす

弘
ひろ

News Release

  2/3

新 現 氏名

技術部

副部長

(兼)事業開発一部

技術部

副部長

(兼)グリーン戦略室

齋
さい

木
き

 貴史
たかふみ

人事総務部

副部長

(兼)安全環境室

副室長

人事総務部

副部長 古川
ふるかわ

 裕基
ひ ろ き

経理財務部

副部長

経理財務部

副部長

(兼) トレーディング＆シッピング部

副部長(リスク管理・決済担当)

田畑
た ば た

 尭
たかし

経営企画部

副部長

経営企画部

副部長

(兼)デジタル戦略室

副部長

村田
む ら た

 智之
ともゆき

トレーディング＆シッピング部

副部長

（海外新規プロジェクト担当）

トレーディング＆シッピング部

マネジャー 佐野
さ の

 貴士
た か し

地域戦略統括部

アストモスアカデミー関東

所長

(兼)アストモスアカデミー関西

所長

地域戦略統括部

アストモスアカデミー関西

所長

(兼)アストモスアカデミー関東

所長

服部
は っ と り

 洋一
よういち

※同日付より常駐先を変更し勤務地を東京とします。

中国支店

副支店長

事業開発三部

副部長 比留間
ひ る ま

 聖
さとし

事業開発三部

副部長（電力事業担当）

東北支店

副支店長 高橋
たかはし

 丘
きゅう

アストモスリテイリング

プロジェクト推進本部

第一事業部長

アストモスリテイリング

プロジェクト推進本部

第一事業部次長

(兼)営業本部

イノベーション推進部次長

村
むら

河
かわ

 典
の り

明
あき

News Release

  3/3

新 現 氏名

アストモスリテイリング

関東第一カンパニー

管理部長

アストモスリテイリング

関東第一カンパニー

管理部部長代理

村岡
むらおか

 浩
こ う

平
へい

トレーディング＆シッピング部

部長補佐

（リスク管理・決済担当）

トレーディング＆シッピング部

マネジャー 中川
なかがわ

 清隆
きよたか

東北支店

支店長補佐

地域戦略統括部

マネジャー 日野
ひ の

 洸
こ う

輔
すけ

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部 進藤  電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: http://www.astomos.jp/